[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 декабря 2015 года			                                                                            №1400-п

О внесении изменений в  Положение о представлении муниципальными служащими администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 37 части 1 статьи 14, статьей 44, частью 6 статьи 57 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 марта 2013 года №29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, Государственный регистрационный № RU525330002013001),

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в Положение о представлении муниципальными служащими администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденным постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 9 сентября 2014 года №881-п «Об утверждении Положения о представлении муниципальными служащими администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  следующие изменения:
1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Настоящим Положением определяется порядок представления лицами, замещающими должности муниципальной службы, включенные в перечень, утвержденный постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 3 февраля 2015 года №106-п «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» сведений о своих расходах,  а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке, если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки.»
1.2.в пункте 3 слово «акций» исключить.
1.3. в пункте 4 слово «акций» исключить.
2.Управлению делами администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области (Н.М. Трунина) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации						               		      Ю.В.Ошарин
image1.jpeg